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MÅNADSBREV 1 - 3, 2020/21 
 
Välkomna till ett nytt Inner Wheel-år! 
Året som gått och året som kommer, kommer vi att komma ihåg för resten av våra liv. Inget 
är som det har varit tidigare, och när pandemin som sätter käppar i hjulet även för vår 
verksamhet, är över, kommer vi säkert inte tillbaka till ”som det var innan”. Vi har haft tid att 
tänka och reflektera och verkligen känna efter vad som är viktigt i livet.  
 
Folkhälsomyndigheten har lämnat allmänna råd till föreningar, och dessa råd kommer 
naturligtvis vår klubb att följa. Råden innebär att årsstämmor och alla andra möten tills 
vidare ska skjutas upp eller hållas digitalt. För vår del innebär det att vi inte kommer att 
bjuda in till något månadsmöte under de närmsta månaderna. Styrelsen följer noggrant 
Folkhälsomyndigheternas rekommendationer och ändras pandemiläget och vi får nya råd 
kommer styrelsen att följa dessa. Samtliga styrelsemöten, sedan i mars, har hållits digitalt. 
Även höstens styrelsemöten planeras att hållas digitalt. 
 
Det är många som längtar efter att träffas, men att minska smittspridningen, är prioriterat 
över allt annat, under rådande omständigheter. 
 
Den 9 september klockan 19:00 har vi årsmöte. Vi kommer att genomföra årsmötet 
som en telefonkonferens. Bifogat till detta månadsbrev finns separat kallelse, och alla 
årsmöteshandlingar, samt en instruktion till telefonkonferensen. Vår nya president Elizabeth 
Möller, kommer att inleda årsmötet med 3 minuter Inner Wheel, där hon presenterar sig 
själv. Det blir naturligtvis inte som att träffas fysiskt, men vi gör det bästa av situationen. 
Varmt välkommen till vårt årsmöte i form av telefonkonferens. 
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Distriktspresidentskiftet som var 
planerat till Båstad, genomfördes, men 
enbart med Past DP Ylva Hjert-Åstenius 
och DP Laila Lundqvist-Berglund 
närvarande. Nu är det Laila som har 
kedjan. 
 
 
 

 
DÅM Lessebo den 10 oktober kommer sannolikt att genomföras digitalt eller som en 
telefonkonferens. Mer information om detta kommer i nästa månadsbrev. 
 
Tillsammans med rotaryklubbarna i Hässleholm planerar vi ett arrangemang i Röda salongen 
med Henrik Widegren. Arrangemanget är framflyttat till den 23 februari 2021. 
 
Nya internationella presidenten Bina Vyas, Indien, har lead the change som sitt motto, hon 
vill att samtliga klubbar ska öka medlemsantalet med 5 under året och hon vill satsa på den 
yngre generationen, som så småningom ska ta över ledarskapet i IIW. 

DP Laila Lundqvist-Berglund kommer att kalla till ett digitalt funktionärsmöte i september. DP 
har beslutat att ställa in alla fysiska klubbesök varför hon kommer att kalla till ett digitalt 
presidentmöte i september. 
 
Vi gratulerar Marie Andersson som fyller 60 år den 5 september. Varmt grattis! 
 
För löpande aktuell information hänvisas till Inner Wheels hemsida:  
http://www.innerwheel.se 
 
 
Presidentens tankar 
Om möjligt, gå aldrig till vila för natten utan att kunna säga: Jag har gjort en människa minst 
lite visare, lite lyckligare eller lite bättre idag. 
Charles Kingsley 
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Eva 
 På uppdrag av styrelsen 
 
 
Bilagor: 

 Kallelse med dagordning, till årsmöte 
 Verksamhetsberättelse 19/20 
 Årsredovisning 19/20 
 Revisionsberättelse 19/20 
 Budget 20/21 
 Inbetalningskort medlemsavgift 20/21 
 Instruktion telefonkonferens 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


